
/

í 

Číslo smlouvy u poskytovatele dotace: 21/SMLO271/O2/SOPD/SV 

Dodatek č. 2 
KE SMLOUVÉ o POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

NA PODPORU socıÁLNícH SLUŽEB 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo (místo podnikání): Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: PaedDr. Jiřím Kulhánkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Bc. Anna Klimešová 
E-mail/telefon: klimesova.a@kr-uSteckv.cZ / 475 657 922 
IČ (RČ): 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní Spojení: PPF Banka 
číslo účtu: 0720000092/6000 
(dále jen ,,PoSkytovatel“)

8 

Příjemce: 
Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 
Sídlo (místo podnikání): Kubátova 269, 417 22 Háj u Duchcova 
Zastoupený: PhDr. Mgr. Jaroslavem Zemanem, MBA, ředitelem 
Kontaktní osoba: PhDr. Mgr. Jaroslav Zeman, MBA 
E-mail/telefon: infO@dssha'|.cZ / 497 770 213 
IČ (RČ): 63787911 
DIČ: 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.S. 
číslo účtu: 742020297/0100 
(dále jen ,,Příjemce“) 

zapsaný ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 483. 

Kopie dokladu o právní subjektivitě Příjemce je součástí složky uložené na odboru Sociálních 
věcí Krajského úřadu Usteckého kraje. 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Stránka 1 Z 3



DODATEKč.2 
ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb 

č. 21/SML0271/SOPD/SV ze dne 2. 2. 2021 (dále jen ,,SmIouva") 

1. 

V souladu S Částí VIII. odst. 1. Smlouvy, dochází k následující změně Smlouvy: 

V Části I. bodu 1. Smlouvy se třetí odstavec a následující tabulka mění a nahrazuje tímto 
zněním: 

Dotace se poskytuje v celkové maximální výši 42 780 000,- Kč, Z toho minimálně částka 
4 239 593,- Kč je určena na platy, mzdy a jejich navýšení. Dotace se poskytuje v souladu se 
Žádostí evidenční číslo A/2021/709 předloženou v rámci programu „Podpora sociálních 

služeb v Ústeckém kraji 2021“ (dále též ,,Program“), a to v následujícím členění: 

čísıø ıvıinimáınn' 

registrace 
Poskytnuté 

částka na 
sociální Druh sociální služby dotace Celkem platy, mzdy a 
Služby - jejich 

identifikátor navýšení 

1351633 domovy pro osoby se zdravotním postižením 21 086 000 Kč 2 010 310 Kč 

4121413 sociálně terapeutické dílny 1 919 600 Kč 153 821 Kč 

6172133 domovy pro osoby se zdravotním postižením 13 152 000 Kč 1 303 044 Kč 

7293077 chráněné bydlení 2 383 000 Kč 190 878 Kč 

7717165 domovy pro osoby se zdravotním postižením 2 996 900 Kč 407 596 Kč 

7806966 týdenní stacionáře 1 242 500 Kč 173 944 Kč 

2. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních S platností originálu, pricemž Poskytovatel 
i Příjemce obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Tento dodatek ke smlouvě bude vúplném znění uveřejněna prostřednictvím registru 

smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

Stránka 2 Z 3



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí S uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených vtomto dodatku ke smlouvě, které by jinak podléhaly 

Znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně suveřejněním jejich osobních údajů vregistru smluv, které by jinak podléhaly 
Znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
Poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace O uveřejnění tohoto dodatku byla 

zaslána příjemci na e-mail: info@dssha`|.cz. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem 
jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Poskytovatel potvrzuje, že O uzavření tohoto dodatku ke smlouvě O poskytnutí 

neinvestiční dotace bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením 
č. 020/11Z/2021 ze dne 13. 12. 2021. 

V Ústí nad Labem dne ................... ._ V ................... ._ dne ..................... ._ 

Poskytovatel Příjemce 
Ústecký kraj Domovy Sociálních Služeb Háj a Nová Ves, 
Paedor. Jiří Kuıháneı; ı0řÍSı0ëvI‹0\/à 0f9a“i2a‹=e 
náměstek hejtmana Usteckého kraje PhDI'- Mgr- JGFOSIHV Zemafl, MBA 

Stránka 3 Z 3


